СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

      20 декабря  2024 г.              07-20
от ___________________   № _________

Об утверждении структуры Администрации  Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета  депутатов Мелегежского сельского поселения от 4 мая 2023 года №07-158, пунктом 2 Положения об администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области от 14 декабря 2005 года №28 (в редакции от 17 сентября 2009 года №07-05, 4 августа 2023 года №07-163), Совет депутатов Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 25 декабря 2009 года №07-26 «О структуре Администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2025 года   и подлежит обнародованию  путём размещения на официальном сайте Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
Глава Мелегежского сельского поселения
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
                       А. А. Абрамова
УТВЕРЖДЕНО

 решением Совета депутатов

Мелегежского сельского поселения

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
от 20 декабря 2024 года № 07-20
(приложение)

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МЕЛЕГЕЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава

администрации

Финансовый сектор

Заместитель главы администрации

Военно-учетный стол

Заведующий финансовым сектором – главный бухгалтер

Специалист

Специалисты

Специалисты